
          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 1/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

    
Sens de circulation : LE PUY EN VELAY ���� LYON 

  TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN 

N° 886801 886803 889951 911001 886253 886805 886807 911003 886259 886808 889973 887710

Le Puy-en-Velay     04.30               05.56   

Fraisses-Unieux                     07.04   

Firminy     05.41           06.45   07.08   

Le Chambon-
Feugerolles 

    05.45           06.48   07.12   

La Ricamarie     05.49           06.52   07.16   

St-Etienne-Bellevue     05.54           06.57   07.21   

St-Etienne-le-
Clapier 

    05.57           07.02   07.24   

St-Etienne-Carnot     06.00           07.06   07.26   

St-Etienne-
Châteaucreux (A) 

    06.03           07.09   07.29   

St-Etienne-
Châteaucreux (D) 

05.20 05.50     06.04 06.20 06.50   07.13 07.20 07.34   

St-Chamond 05.29 06.00     06.13 06.30 07.00     07.30 07.43   

Rive-de-Gier 05.37 06.07     06.21 06.37 07.07     07.37 07.50   

Givors-Ville 05.48 06.18   6.25 06.31 06.48 07.18 7.25   07.48 08.01 08.08 

Givors-Canal       6.30 06.35     7.30       08.12 

Grigny-le-Sablon       6.35 06.38     7.35       08.16 

Vernaison       6.40 06.43     7.40       08.21 

Pierre-Bénite       6.50 06.50     7.50       08.27

Oullins       6.55 06.53     7.55     08.15 08.30 

Lyon-Perrache       7.10 06.57     8.20     08.20 08.35 

Lyon-Part-Dieu 06.06 06.36       07.06 07.36   07.54 08.06     



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 2/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY ���� LYON 

  TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN 

N° 886811 911005 889975 886863 886813 889953 886864 886815 889955 886867 886817 886868

Le Puy-en-Velay     06.39     07.40     08.34       

Fraisses-Unieux                         

Firminy     07.55     08.58     09.48       

Le Chambon-
Feugerolles 

                        

La Ricamarie                         

St-Etienne-Bellevue     08.03     09.06     09.57       

St-Etienne-le-
Clapier 

                        

St-Etienne-Carnot     08.07     09.11     10.02       

St-Etienne-
Châteaucreux (A) 

    08.10     09.13     10.05       

St-Etienne-
Châteaucreux (D) 

07.50   08.13 08.20 08.50   09.20 09.50   10.20 10.50 11.20 

St-Chamond 07.59     08.29 08.59   09.29 09.59   10.29 10.59 11.29 

Rive-de-Gier 08.06     08.36 09.06   09.37 10.06   10.36 11.06 11.37 

Givors-Ville 08.18 8.25   08.48 09.18   09.48 10.18   10.48 11.18 11.48 

Givors-Canal   8.30                     

Grigny-le-Sablon   8.35                     

Vernaison   8.40                     

Pierre-Bénite   8.50                     

Oullins   8.55                     

Lyon-Perrache   9.20                     

Lyon-Part-Dieu 08.36   08.54 09.06 09.36   10.06 10.36   11.06 11.36 12.06 



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 3/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY ���� LYON 

  TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN

N° 886821 889959 886823 886825 886826 911007 886829 889977 886871 886833 886836 886843 886279

Le Puy-en-
Velay 

  10.32           12.32          

Fraisses-
Unieux 

                         

Firminy   11.48           13.54         16.08 

Le Chambon-
Feugerolles 

                        16.11 

La Ricamarie                         16.16 

St-Etienne-
Bellevue 

  11.57           14.02         16.19 

St-Etienne-le-
Clapier 

                        16.23 

St-Etienne-
Carnot 

  12.02           14.07         16.26 

St-Etienne-
Châteaucreux 
(A) 

  12.05           14.10         16.9 

St-Etienne-
Châteaucreux 
(D) 

11.50   12.20 12.50 13.20   13.50 14.13 14.20 14.50 15.20 16.20 16.34 

St-Chamond 11.59   12.29 12.59 13.29   13.59   14.30 14.59 15.29 16.30 16.43 

Rive-de-Gier 12.06   12.37 13.06 13.37   14.06   14.37 15.06 15.37 16.37 16.51 

Givors-Ville 12.18   12.48 13.18 13.48 13.55 14.18   14.48 15.18 15.48 16.48 17.02 

Givors-Canal           14.00             17.04* 

Grigny-le-
Sablon 

          14.05             I 

Vernaison           14.10             17.10* 

Pierre-Bénite           14.20             I 

Oullins           14.25             17.17 

Lyon-
Perrache 

          14.40             17.21 

Lyon-Part-
Dieu 

12.36   13.06 13.36 14.06   14.36 14.54 15.06 15.36 16.06 17.06  

*circule avec des arrêts supplémentaires 



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 4/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY ���� LYON 

  CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN CAR TRAIN*

N° 911009 886845 886846 911011 889963 911013 886287

Le Puy-en-Velay         16.15     

Fraisses-Unieux               

Firminy         17.26     

Le Chambon-
Feugerolles 

              

La Ricamarie               

St-Etienne-Bellevue         17.33     

St-Etienne-le-Clapier               

St-Etienne-Carnot         17.39     

St-Etienne-
Châteaucreux (A) 

        17.42     

St-Etienne-
Châteaucreux (D) 

  16.50 17.20       18.34 

St-Chamond   17.00 17.30       18.43 

Rive-de-Gier   17.07 17.37       18.51 

Givors-Ville 16:55 17.18 17.48 17:55   18:55 19.02 

Givors-Canal 17:00     18:00   19:00 19.05* 

Grigny-le-Sablon 17:05     18:05   19:05 19.07* 

Vernaison 17:10     18:10   19:10 19.12* 

Pierre-Bénite 17:20     18:20   19:20 19.17* 

Oullins 17:25     18:25   19:25 19.20 

Lyon-Perrache 17:40     18:40   19:40 19.24 

Lyon-Part-Dieu   17.36 18.06         

*circule avec des arrêts supplémentaires 



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 5/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

Sens de circulation : LE PUY EN VELAY ���� LYON 

  TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN 

N° 886853 889979 886854 911015 886857 889965 

Le Puy-en-Velay   17.28       16.36 

Fraisses-Unieux             

Firminy   18.54       20.53 

Le Chambon-Feugerolles             

La Ricamarie             

St-Etienne-Bellevue   19.03       21.00 

St-Etienne-le-Clapier             

St-Etienne-Carnot   19.08       21.05 

St-Etienne-
Châteaucreux (A) 

  19.11       21.09 

St-Etienne-
Châteaucreux (D) 

18.50 19.13 19.20   20.20   

St-Chamond 19.00   19.30   20.29   

Rive-de-Gier 19.07   19.37   20.37   

Givors-Ville 19.18   19.48 19:55 20.48   

Givors-Canal       20:00     

Grigny-le-Sablon       20:05     

Vernaison       20:10     

Pierre-Bénite       20:20     

Oullins       20:25     

Lyon-Perrache       20:40     

Lyon-Part-Dieu 19.36  20.06   21.06   



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 6/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

Sens de circulation : LYON ���� LE PUY EN VELAY 

  TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN

N° 889950 889952 886700 911002 886702 886779 886705 911004 887705 886706 889954 886709

Lyon-Part-Dieu     06.24   06.54 07.05 07.24     07.54   08.24 

Lyon-Perrache       6.20       7.20 07.25       

Oullins       6.30       7.30 07.30       

Pierre-Bénite       6.35       7.35 07.32       

Vernaison       6.45       7.45 07.39       

Grigny-le-Sablon       6.50       7.50 07.44       

Givors-Canal       6.55       7.55 07.48       

Givors-Ville     06.42 7.00 07.12   07.42 8.00 07.52 08.12   08.42 

Rive-de-Gier     06.53   07.23   07.53     08.23   08.53 

St-Chamond     07.01   07.31   08.01     08.31   09.01 

St-Etienne-
Châteaucreux (A) 

    07.10   07.40 07.47 08.10     08.40   09.10 

St-Etienne-
Châteaucreux (D) 

05.31 06.48                 08.46   

St-Etienne-Carnot 05.35 06.51                 08.50   

St-Etienne-le-
Clapier 

  06.54                     

St-Etienne-Bellevue 05.40 06.59                 08.55   

La Ricamarie   07.03                     

Le Chambon-
Feugerolles 

  07.06                     

Firminy 05.47 07.09                 09.02   

Fraisses-Unieux                         

Le Puy-en-Velay 07.21 08.27                 10.22   



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 7/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

  
Sens de circulation : LYON ���� LE PUY EN VELAY 

  TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN 

N° 886710 889956 886713 911006 886714 886759 886717 886719 886760 889981 886721 911008 886722

Lyon-Part-
Dieu 

08.54   09.24   09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.06 12.24   12.54 

Lyon-Perrache       9.20               12.50   

Oullins       9.30               13.00   

Pierre-Bénite       9.35               13.05   

Vernaison       9.45               13.15   

Grigny-le-
Sablon 

      9.50               13.20   

Givors-Canal       9.55               13.25   

Givors-Ville 09.12   09.42 10.00 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12   12.42 13.30 13.12 

Rive-de-Gier 09.23   09.53   10.23 10.53 11.23 11.53 12.23   12.53   13.23 

St-Chamond 09.31   10.01   10.31 11.01 11.31 12.01 12.31   13.01   13.31 

St-Etienne-
Châteaucreux 
(A) 

09.40   10.10   10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.47 13.10   13.40 

St-Etienne-
Châteaucreux 
(D) 

  10.10               12.51       

St-Etienne-
Carnot 

  10.13               12.55       

St-Etienne-le-
Clapier 

                          

St-Etienne-
Bellevue 

  10.19               13.01       

La Ricamarie                           

Le Chambon-
Feugerolles 

                          

Firminy   10.25               13.10       

Fraisses-
Unieux 

                          

Le Puy-en-
Velay 

  11.38               14.28       



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 8/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

Sens de circulation : LYON ���� LE PUY EN VELAY 

  TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN
TRAIN 

* 

N° 886725 886726 886763 886728 889960 911010 886731 886765 886733 889962 886734 889982 886233

Lyon-Part-Dieu 13.24 13.54 14.24 14.54     15.24 15.54 16.24   16.54 17.06   

Lyon-Perrache           15.20             17.08 

Oullins           15.30             17.12 

Pierre-Bénite           15.35             17.14 

Vernaison           15.45             17.20 

Grigny-le-Sablon           15.50             17.24 

Givors-Canal           15.55             17.27 

Givors-Ville 13.42 14.12 14.42 15.12   16.00 15.42 16.12 16.42   17.12   17.30 

Rive-de-Gier 13.53 14.23 14.53 15.23     15.53 16.23 16.53   17.23   17.41 

St-Chamond 14.01 14.31 15.01 15.31     16.01 16.31 17.01   17.31   17.48 

St-Etienne-
Châteaucreux (A) 

14.10 14.40 15.10 15.40     16.10 16.40 17.10   17.40 17.46 17.58 

St-Etienne-
Châteaucreux (D) 

       15.53         17.11     

St-Etienne-Carnot        15.56         17.14     

St-Etienne-le-
Clapier 

                        

St-Etienne-Bellevue        16.02         17.21     

La Ricamarie                         

Le Chambon-
Feugerolles 

                        

Firminy        16.09         17.27     

Fraisses-Unieux                          

Le Puy-en-Velay         17.20         18.44     

*circule avec des arrêts supplémentaires. 



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 9/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

Sens de circulation : LYON ���� LE PUY EN VELAY 

  TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN 

N° 886737 911012 886738 889964 886741 911014 886742 886241 889966 

Lyon-Part-Dieu 17.24   17.54   18.24   18.54     

Lyon-Perrache   17.50       18.50   19.08   

Oullins   18.00       19.00   19.12   

Pierre-Bénite   18.05       19.05   19.14   

Vernaison   18.15       19.15   19.20   

Grigny-le-Sablon   18.20       19.20   19.24   

Givors-Canal   18.25       19.25   19.27   

Givors-Ville 17.42 18.30 18.12   18.42 19.30 19.12 19.30   

Rive-de-Gier 17.53   18.23   18.53   19.23 19.41   

St-Chamond 18.01   18.31   19.01   19.31 19.49   

St-Etienne-
Châteaucreux (A) 

18.10   18.40   19.10   19.40 19.58   

St-Etienne-
Châteaucreux (D) 

      18.45         20.10 

St-Etienne-Carnot       18.48         20.13 

St-Etienne-le-Clapier                 20.16 

St-Etienne-Bellevue       18.53         20.21 

La Ricamarie                 20.25 

Le Chambon-Feugerolles                 20.29 

Firminy       19.01         20.32 

Fraisses-Unieux                   

Le Puy-en-Velay       20.17         21.44 



          INFO TRAFIC
        TER RHÔNE-ALPES 

LIGNE 10 : (LE PUY) - FIRMINY- ST ETIENNE- LYON  

Programme de circulation du mercredi 24 décembre 2014 

En raison d’un mouvement social régional, la circulation des TER sera adaptée. 

                                                   

��������	�

AFFICHE 10/10

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare

Retrouvez également 
toute l’info sur :  
• INFO TRAFIC : 

0 800 100 747
(numéro vert)

• ter-sncf.com (Rhône-Alpes)

• TER Flash Trafic,

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés,

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

Retrouvez cette 
information sur  

votre mobile 

Sens de circulation : LYON ���� LE PUY EN VELAY 

  TRAIN CAR TRAIN TRAIN CAR 

N° 886745 911016 886746 886749 

Lyon-Part-Dieu 19.24   19.54 20.24   

Lyon-Perrache   19.50       

Oullins   20.00       

Pierre-Bénite   20.05       

Vernaison   20.15       

Grigny-le-Sablon   20.20       

Givors-Canal   20.25       

Givors-Ville 19.42 20.30 20.12 20.42   

Rive-de-Gier 19.53   20.23 20.53   

St-Chamond 20.01   20.31 21.01   

St-Etienne-
Châteaucreux (A) 

20.10   20.40 21.10   

St-Etienne-
Châteaucreux (D) 

        21.52 

St-Etienne-Carnot         I 

St-Etienne-le-Clapier         I 

St-Etienne-Bellevue         i 

La Ricamarie         I 

Le Chambon-Feugerolles         I 

Firminy         22.17 

Fraisses-Unieux          I 

Le Puy-en-Velay         00.15 


